PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
Rua Getúlio Vargas s/n, centro

Vereadora IRAILDE LOPES DA SILVA ROCHA

Solicitação postada no grupo whatsapp “Câmara SVF-Proposições” em 19/05/2021, às 12:15

REQUERIMENTO Nº 21/2021

Autor: ver. IRAILDE ROCHA

Senhor Presidente,

Na forma regimental, ouvido o Plenário, solicito a Vossa Excelência

requisitar ao Secretário Municipal de Obras que envie à Câmara Municipal

relatório circunstanciado apontando a situação das obras e serviços públicos

inacabados na circunscrição do município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o requerido diante do visto abandono de obras e serviços

de interesse público inacabados neste município.

Plenário Vereador José Américo dos Santos, 19 de maio de 2021.

Vereadora IRAILDE ROCHA

APROVADO
08/06/2021

Inclua-se na pauta

07/06/2021